

Pacyna, 16 listopada 2021 r.

Dotyczy postępowania ZPPG.271.10.2021 „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Skrzyszewy”.

Pytanie 1

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź 1

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania zostanie udostępniona w dniu 18 listopada 2021 r.

Pytanie 2

Zamawiający ogłasza postępowanie późną jesienią przyjmując absurdalnie krótki termin realizacji tj. do 29.11.2021, co biorąc pod uwagę procedurę przetargowa stanowi mniej niż 1 miesiąc.

Biorąc pod uwagę występowanie już niekorzystnych warunków atmosferycznych oraz zbliżający się okres występowania coraz gorszych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami technologicznymi należy obiektywnie stwierdzić, że przyjęty przez Zamawiającego termin realizacji jest niemożliwy do dotrzymania.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu realizacji na 31.05.2022.

Odpowiedź 2

Zamawiający wskazał termin realizacji zamówienia do dnia 29.12.2021 r. z uwagi na to, że środki finansowe na realizację w/w zadania zostały pozyskane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zgodnie z umową pomiędzy Gminą Pacyna a Samorządem Województwa muszą zostać wydatkowane do dnia 31 grudnia 2021. Przed wyłonieniem wykonawcy i podpisaniem z nim umowy nie możemy zmienić terminu realizacji zadania.

Pytanie 3

Umowa nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji w przypadku wystąpienia:

- siły wyższej,
- klęsk żywiołowych,
- warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z technologią.

W związku z brakiem niezbędnych zapisów w projekcie umowy dotyczących możliwości zmiany umowy w zakresie zmiany terminu wykonania umowy wnosimy o wprowadzenie kolejnego pkt o treści:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji umowy w przypadku wystąpienia:

- siły wyższej,***
- klęsk żywiołowych,***
- warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót zgodnie z technologią.***

Powyższe jest niezbędne dla zapewnienia wykonawcy możliwości zmiany terminu wykonania robót w przypadku ww. okoliczności, sytuacji od niego obiektywnie niezależnych.

Odpowiedź 3

Zamawiający wprowadza w § 22 Warunki zmiany umowy w ust. 3 pkt 3 dodaje ppkt „c „o treści:

„ warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z technologią”

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie badań geotechnicznych.

Odpowiedź 4

Gmina nie posiada badań geotechnicznych.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź 5

Potwierdzamy, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Pytanie 6

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 6

W ramach strefy zamawianych robót nie występują żadne sieci lub inne kolizje.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 7

Potwierdzamy, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 8

Potwierdzamy, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

WÓJT
Krzysztof Woźniak